
 

ul. Warszawska 24,  Biuro Dziekana: 12 628 31 58 

31-155 Kraków  www.it.pk.edu.pl 

budynek Wydziału Architektury (lewy parter) 

                 
 

 

Uchwała Kolegium Wydziału Informatyki i Telekomunikacji  
z dnia 15.01.2025 r.  

nr 21/2025 
w sprawie zatrudnienia mgr inż. Filia Turzy w Katedrze Informatyki 

 
 
Na podstawie § 35 ust. 10 pkt.1 Statutu Politechniki Krakowskiej (Załącznik do uchwały 

nr 68/o/09/2024 z 25.09.2024 r.) Kolegium Wydziału Informatyki i Telekomunikacji 

postanawia co następuje: 

 

§ 1  

Popiera się wniosek o zatrudnienie mgr inż. Filipa Turzy na stanowisku asystenta 

w grupie pracowników dydaktycznych w wymiarze ½ etatu na czas określony 

od 01.02.2025r. do 28.02.2026r. w Katedrze Informatyki.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

            Wydział Informatyki  

                     i Telekomunikacji  


